בנסיבות האמורות לעיל, משמצאתי קיומה של עילת מעצר, נדמה שיש לחזור לסדר הדברים הנכון, הדיון יידחה לצורך צילום החומר ולימודו, שלאחריו ישלימו הצדדים את טיעוניהם.

הדיון יידחה ליום 06/11/2014 בשעה 09:00 בפני כב' השופט ברסלר-גונן.

המשיבים יהיו עצורים עד החלטה אחרת ויובאו לדיון הנ"ל באמצעות שב"ס.

מתיר לכל אחד מן המשיבים 3 שיחות טלפון על פי הנהלים.

ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ה, 03/11/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט